
UCHWAŁA NR XLVII.290.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia wykonania prac na potrzeby ochrony przyrody na użytkach ekologicznych 
w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Nadleśnictwa Wyszków z dnia 
31.01.2022 r., Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wykonanie następujących prac na potrzeby ochrony przyrody na użytkach ekologicznych 
położonych w leśnictwie Tuchlin w 2022 r.: 

1) wykaszanie krzewów oraz traw w oddziałach: 

a) 234j o pow. całkowitej - 3,68 ha 

b) 257a o pow.  całkowitej - 0,18 ha 

c) 257d o pow. całkowitej - 2,17 ha 

d) 258b o pow. całkowitej – 2,45 ha 

2) likwidację zakrzaczeń w sąsiedztwie oczek wodnych oraz sukcesywne oczyszczanie   zarastających 
zbiorników wodnych z jednoczesnym usunięciem zanieczyszczeń i ich utylizacją w oddziałach: 

a) 235l o pow. całkowitej - 1,33 ha 

b) 257d o pow. całkowitej - 2,17 ha 

c) 234j o pow. całkowitej – 3,68 ha 

d) 235m o pow. całkowitej – 6,10 ha 

e) 258a o pow. całkowitej – 1,08 ha 

f) 234h o pow. całkowitej - 4,80 ha. 

§ 2. Prace wymienione w § 1 będą wykonywane ręcznie. 

§ 3. Określa się termin wykonania prac od 1 września do 31 grudnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6A166E-FF1E-464E-838D-4E04145F7854. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


